ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 072 - 14 DE JANEIRO DE 2026 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 15955432FE44C52

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL-PI
                                                                CNPJ Nº 06.553.622/0001-23
                                                                ENDEREÇO: PRAÇA PADRE FRANCISCO, Nº 63 CENTRO,
                                                                CEP 64.795- 000, CARACOL-PI

ERRATA ÀS RESCISÕES CONTRATUAIS Nº. 001/2026 E 002/2026.

A Prefeitura Municipal de Caracol - Piauí, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA a presente ERRATA às rescisões contratuais nº. 001/2026 e 002/2026,
publicado no Diário Oficial do Município em 08 de janeiro de 2026, nos seguintes termos:

Onde se lê em cada rescião contratual:

Data da rescisão: 01/01/2026
Data da rescisão: 08/01/2026

Leia-se, em ambas:

Data da rescisão: 31/12/2025

Gabinete do Prefeito Municipal de Caracol - Piauí, aos 14 (quatorze) dias de janeiro de 2026.

RANILETTI CARVALHO DE MACEDO
Prefeito Municipal

RANILETTI CARVALHO DE

MACEDO:67276849368

Assinado de forma digital por

RANILETTI CARVALHO DE

MACEDO:67276849368

Dados: 2026.01.14 08:33:34 -03'00'